様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

石岡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

空家等調査申込書

令和７年度石岡市特定空家等解体費用補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき，下記のとおり空家等調査申込書を提出します。

記

	建物の所在地
	石岡市

	建物の規模
	地上　　階建て　　延床面積　　　　　㎡

	調査実施希望日時
	　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

	土地及び建物への立ち入りについて
	土地及び建物への立ち入りについて承諾します。

土地所有者又は納税管理人（署名）

　　住　所

　　氏　名

　　連絡先

建物所有者又は納税管理人（署名）

　　住　所

　　氏　名

　　連絡先

	添付書面等
	□位置図　　□配置図　　□現況写真

□その他（　　　　　　　　　　　）